Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение
«Ребрихинская средняя общеобразовательная школа»

Ребрихинского района Алтайского края

Приказ

03.11.2022                                             с. Ребриха                                                 № 297

Об утверждении итогов школьного
этапа всероссийской олимпиады
школьников среди учащихся 4-11 кл.

          С 26 сентября по 28 октября 2022 года прошел школьный этап всероссийской

олимпиады школьников по общеобразовательным предметам среди учащихся 4-11

классов. На основании протоколов олимпиады, сформированных в АИС

«Олимпиада»,
 приказываю:

1. Утвердить итоги школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по

общеобразовательным предметам среди учащихся 4-11 классов (приложение).
2. Направить на муниципальный этап олимпиады согласно приглашениям

Комитета по образованию учащихся, ставших победителями и призерами

школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по общеобразовательным

предметам среди учащихся 4-11 классов.
           3. Контроль исполнения данного приказа возложить на заместителя

директора по УВР Е.В. Чайникову.

Директор школы                                                  И.Е. Сыркин

Приложение
к приказу № 297

от 03.11.2022г.

ИТОГИ
школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по

общеобразовательным предметам среди учащихся 4-11 классов
(2022г.)

Английский язык

ФИО Результат Статус

9 класс

Башкатова Полина Максимовна 44 Победитель

Пацук Дмитрий Юрьевич 42 Призер

Шлейхер Екатерина Юрьевна 40 Призер

Санкина Анастасия Владимировна 39 Призер

11 класс

Маришина Мария Евгеньевна 55 Победитель

Пасанова Софья Александровна 51 Победитель

Биология

ФИО Результат Статус

7 класс

Кузнецов Матвей Владимирович 18.8 Призер

Мальцев Илья Евгеньевич 16 Призер

8 класс

Кондрашкина Дарья Сергеевна 28.8 Победитель

Гибельгаус Матвей Александрович 20.4 Призер

Нефедова Надежда Валерьевна 16.6 Призер

Смольякова Валерия Евгеньевна 14 Участник

9 класс

Проценко Кирилл Сергеевич 15 Участник

10 класс

Куропятник Валерия Дмитриевна 34.9 Призер

Вдовин Дмитрий Юрьевич 30.9 Призер

Веселовская Татьяна Николаевна 28.8 Участник

Михайлюк Анастасия Романовна 23.6 Участник

Понкратова Виктория Витальевна 22.8 Участник

Герасименко Владислава Алексеевна 17.3 Участник

Чернышов Максим Александрович 13 Участник

Щербановская Ольга Дмитриевна 9.6 Участник

География

ФИО Результат Статус

6 класс

Баталов Даниил Алексеевич 10 Участник

Сапетин Юрий Александрович 9 Участник

7 класс

Очнева Алина Алексеевна 10 Участник

8 класс

Кондрашкина Дарья Сергеевна 31 Участник

Гибельгаус Матвей Александрович 20 Участник

Григорьев Иван Николаевич 15 Участник

Корчагина Варвара Григорьевна 13 Участник

Гельдт Мария Валерьевна 10 Участник

9 класс

Ненашев Александр Евгеньевич 45.3 Победитель

Проценко Кирилл Сергеевич 10 Участник

История

ФИО Результат Статус

6 класс

Деркач Родион Сергеевич 56 Призер

Науменко Кирилл Сергеевич 48 Участник

Голубых Василиса Павловна 47 Участник

Андриенко Аким Анатольевич 42 Участник

Середенко Алексей Алексеевич 38 Участник

Марсов Павел Игоревич 36 Участник

Уткина Алина Сергеевна 28 Участник

Каторгина Вероника Дмитриевна 23 Участник

Селянин Вячеслав Владимирович 21 Участник

Смирнов Ярослав Викторович 14 Участник

Сапетин Юрий Александрович 26 Участник

7 класс

Швабауэр Вадим Андреевич 43 Участник

Веснин Иван Антонович 33 Участник

8 класс

Чупрунов Владислав Валерьевич 32 Участник

11 класс

Попов Илья Витальевич 73 Победитель

Голубых Иван Павлович 42 Участник

Захаров Тимур Витальевич 22 Участник

Литература

ФИО Результат Статус

6 класс

Короткевич Маргарита Сергеевна 12 Участник

Миколаенко Артём Станиславович 10 Участник

8 класс

Гельдт Мария Валерьевна 20 Участник

Корчагина Варвара Григорьевна 16 Участник

9 класс

Гильченко Дарья Николаевна 70 Победитель

Зелинский Максим Александрович 20 Участник

Проценко Кирилл Сергеевич 15 Участник

10 класс

Куропятник Валерия Дмитриевна 71 Победитель

Щербановская Ольга Дмитриевна 64 Призер

Веселовская Татьяна Николаевна 51 Призер

Математика

ФИО участника Параллель   Балл

Ясинская Ксения Сергеевна 11 1   Участник

Вдовин Дмитрий Юрьевич 10 0   Участник

Зарочинцев Егор Евгеньевич 10 1   Участник

Карпов Данил Михайлович 10 3   Участник

Куропятник Валерия Дмитриевна 10 5    Призер

Мигулёва Каролина Николаевна 10 2   Участник

Чернышов Максим Александрович 10 0   Участник

Клюев Владислав Иванович 9 0   Участник

Проценко Кирилл Сергеевич 9 0   Участник

Ушакова Екатерина Юрьевна 9 0   Участник

Гельдт Мария Валерьевна 8 1   Участник

Гибельгаус Матвей Александрович 8 1   Участник

Корнева Вероника Витальевна 8 0    Участник

Корчагина Варвара Григорьевна 8 1   Участник

Лукьянова Елизавета Евгеньевна 8 1   Участник

Миллер Вероника Эдуардовна 8 1   Участник

Пескова Виктория Владимировна 8 2   Участник

Позднякова Юлия Эдуардовна 8 2   Участник

Скиба Ульяна Романовна 8 1   Участник

Устинов Андрей Анатольевич 8 0   Участник

Юдаков Илья Петрович 8 0   Участник

Антимонов Тимофей Дмитриевич 7 0   Участник

Бегаева Полина Дмитриевна 7 3   Участник

Веснин Иван Антонович 7 3   Участник

Гребенёв Валерий Васильевич 7 1   Участник

Гришаева Анна Николаевна 7 5   Призер

Гришкова Екатерина Витальевна 7 1   Участник

Дудкина Дина Юрьевна 7 2   Участник

Корольков Даниил Иванович 7 1   Участник

Кузнецов Матвей Владимирович 7 0   Участник

Лукашин Семён Денисович 7 1   Участник

Лысенко Дарья Александровна 7 1   Участник

Мальцев Илья Евгеньевич 7 3   Участник

Ожогина Екатерина Вячеславовна 7 2   Участник

Реттих Дарья Витальевна 7 3   Участник

Рязанова Елизавета Викторовна 7 2   Участник

Селиванов Владимир Денисович 7 0   Участник

Сычев Прохор Васильевич 7 0   Участник

Тарасова София Сергеевна 7 3   Участник

Толстов Никита Романович 7 1   Участник

Фирсова Алина Владимировна 7 1   Участник

Шмыкова Алина Александровна 7 2   Участник

Агафонова Дарья Витальевна 6 0   Участник

Анцупова Маргарита Владимировна 6 3   Участник

Борисова Анастасия Валерьевна 6 2   Участник

Боронин Артём Алексеевич 6 0   Участник

Боронина Анастасия Алексеевна 6 0   Участник

Гильченко Андрей Алексеевич 6 5   Призер

Деркач Родион Сергеевич 6 0   Участник

Загороднев Иван Вадимович 6 3   Участник

Зацепина Алина Юрьевна 6 0   Участник

Марсов Павел Игоревич 6 0   Участник

Мелоян Армен Саакович 6 3   Участник

Нечунаева Дарья Олеговна 6 4   Призер

Сальников Иван Александрович 6 0   Участник

Сапетин Юрий Александрович 6 0   Участник

Сафенрайтер Арина Евгеньевна 6 3   Участник

Уткина Алина Сергеевна 6 1   Участник

Шевченко Егор Владиславович 6 0   Участник

Ананьев Иван Евгеньевич 5 0   Участник

Апарина Дарья Сергеевна 5 0   Участник

Асташин Александр Игоревич 5 0   Участник

Бышко Софья Владимировна 5 2   Участник

Васильев Ярослав Владимирович 5 0   Участник

Ведина Марина Евгеньевна 5 1   Участник

Горлова Кира Юрьевна 5 0   Участник

Грибанский Дмитрий Олегович 5 0   Участник

Долгов Виктор Романович 5 1   Участник

Жолоб Дарья Павловна 5 0   Участник

Казанцева Екатерина Михайловна 5 4   Призер

Кашуркина Евгения Александровна 5 3   Участник

Клюев Андрей Иванович 5 0   Участник

Кондратьева Злата Евгеньевна 5 5   Призер

Коновалова Екатерина Владимировна 5 2   Участник

Кочергин Федор Васильевич 5 2   Участник

Кузнецов Дмитрий Егорович 5 2   Участник

Лебоутова Ульяна Владимировна 5 1   Участник

Лучкина Ксения Алексеевна 5 0   Участник

Неудахина Ксения Ильинична 5 2   Участник

Нусратов Кахрамон Бехрузович 5 1   Участник

Ревкова Дарья Романовна 5 1   Участник

Токарев Иван Сергеевич 5 1   Участник

Усик Илья Дмитриевич 5 3   Участник

Филимонов Кирилл Алексеевич 5 4   Призер

Хлопов Вячеслав Вячеславович 5 3   Участник

Чибисов Семен Алексеевич 5 4   Призер

Шатских Александр Сергеевич 5 0   Участник

Широбоков Александр Евгеньевич 5 0   Участник

Шмер Анастасия Владимировна 5 0   Участник

Штейнбрехер Ольга Владимировна 5 3   Участник

Ясинская Софья Сергеевна 5 4   Призер

Бабаев Рафаэль Рафикович 4 1  Участник

Бакушкина Маргарита Николаевна 4 4   Призер

Башкатова Арина Максимовна 4 5   Призер

Блюм Наталья Сергеевна 4 2  Участник

Бриль Софья Алексеевна 4 3  Участник

Волик Кирилл Сергеевич 4 5   Призер

Граков Евгений Евгеньевич 4 0  Участник

Зауэр Екатерина Андреевна 4 2  Участник

Зацепина Мария Юрьевна 4 1  Участник

Зюзина Альбина Сергеевна 4 3  Участник

Инютин Сергей Андреевич 4 4   Призер

Истаев Алдияр Арманович 4 2  Участник

Карпов Артем Евгеньевич 4 0  Участник

Ковылина Вера Дмитриевна 4 2  Участник

Козлова Елена Александровна 4 6   Победитель

Королькова Екатерина Ивановна 4 5   Призер

Кошелева Диана Викторовна 4 2  Участник

Лапшина Жанна Евгеньевна 4 2  Участник

Ларионова Василина Александровна 4 4   Призер

Лель Юрий Андреевич 4 3  Участник

Мельников Андрей Евгеньевич 4 7   Победитель

Мишин Андрей Евгеньевич 4 3  Участник

Насонов Матвей Андреевич 4 1  Участник

Попелышев Матвей Александрович 4 3  Участник

Соснова Ульяна Алексеевна 4 4   Призер

Трубников Иван Николаевич 4 2  Участник

Фролова Екатерина Александровна 4 1  Участник

Хаитова Карина Олеговна 4 2  Участник

Шестаков Николай Сергеевич 4 4   Призер

Шнайдер Ксения Константиновна 4 3  Участник

Шушеньков Александр Вячеславович 4 0  Участник

Немецкий язык

ФИО Результат Статус

5 класс

Кочергин Федор Васильевич 24 Участник

7 класс

Потапов Алексей Владимирович 33 Призер

Мигулёва Ангелина Николаевна 21 Участник

11 класс

Горбунова Елизавета Алексеевна 68 Победитель

ОБЖ

ФИО Результат Статус

8 класс

Корчагина Варвара Григорьевна 60 Участник

Григорьев Иван Николаевич 35 Участник

Гельдт Мария Валерьевна 33 Участник

9 класс

Проценко Кирилл Сергеевич 52 Участник

Обществознание

ФИО Результат Статус

7 класс

Фирсова Алина Владимировна 12 Участник

8 класс

Корчагина Варвара Григорьевна 21 Призер

Поляков Никита Валерьевич 18 Участник

Чупрунов Владислав Валерьевич 13 Участник

9 класс

Горбунова Анастасия Алексеевна 37 Победитель

Коновалова Анна Владимировна 36 Победитель

Шурыгин Иван Сергеевич 33 Призер

Башкатова Полина Максимовна 23 Участник

Шлейхер Екатерина Юрьевна 18 Участник

Проценко Кирилл Сергеевич 12 Участник

Южакова Ксения Николаевна 10 Участник

Толстопятова Софья Владимировна 8 Участник

Щербинина Яна Витальевна 6 Участник

10 класс

Веселовская Татьяна Николаевна 42 Призер

Куропятник Валерия Дмитриевна 41 Призер

Юнг Анастасия Викторовна 41 Призер

Чеснакова Дарья Андреевна 38 Призер

11 класс

Горбунова Елизавета Алексеевна 49 Призер

Коновалова Полина Дмитриевна 43 Призер

Медведев Александр Алексеевич 39 Призер

Право

ФИО Результат Статус

10 класс

Куропятник Валерия Дмитриевна 48 Призер

Веселовская Татьяна Николаевна 41 Призер

Чеснакова Дарья Андреевна 30 Участник

Щербановская Ольга Дмитриевна 19 Участник

11 класс

Горбунова Елизавета Алексеевна 65 Победитель

Козлова Валерия Александровна 51 Призер

Голубых Иван Павлович 39 Участник

Медведев Александр Алексеевич 18 Участник

Русский язык

ФИО Результат Статус

4 класс

Масленникова Надежда Алексеевна 29 Победитель

Хорошилова Екатерина Викторовна 29 Победитель

Веселовская Анна Николаевна 28 Победитель

Зацепина Мария Юрьевна 27 Победитель

Ковылина Вера Дмитриевна 26 Победитель

Фролова Екатерина Александровна 26 Победитель

Хаитова Карина Олеговна 26 Победитель

Шмакова Алина Алексеевна 26 Победитель

Деркач Мария Сергеевна 25 Призер

Инютин Сергей Андреевич 25 Призер

Маков Александр Николаевич 25 Призер

Трубников Иван Николаевич 25 Призер

Шушеньков Александр Вячеславович 25 Призер

Козлова Елена Александровна 24 Призер

Ларионова Василина Александровна 23 Призер

Шнайдер Ксения Константиновна 23 Призер

Зауэр Екатерина Андреевна 22 Призер

Пагина Арина Евгеньевна 22 Призер

Карпов Артем Евгеньевич 21 Призер

Алпатова Татьяна Сергеевна 13 Участник

5 класс

Кочергин Федор Васильевич 22 Призер

Бышко Софья Владимировна 21 Призер

6 класс

Золотарёва Анна Максимовна 22 Призер

Райспих Руслана Романовна 22 Призер

7 класс

Мальцев Илья Евгеньевич 42 Победитель

Реттих Дарья Витальевна 38 Победитель

Тарасова София Сергеевна 37.5 Победитель

Гришкова Екатерина Витальевна 36.5 Призер

Кузнецов Матвей  Владимирович 28 Призер

8 класс

Кондрашкина Дарья Сергеевна 31 Призер

Кочергин Игорь Олегович 29 Призер

Аглиева Арина Максимовна 22.5 Участник

Смольякова Валерия Евгеньевна 16 Участник

Нефедова Надежда Валерьевна 14 Участник

9 класс

Ушакова Екатерина Юрьевна   35 Призер

Коновалова Анна Владимировна 22 Участник

Шлейхер Екатерина Юрьевна 21 Участник

Южакова Ксения Николаевна 15 Участник

Брускин Александр Владиславович 14 Участник

10 класс

Куропятник Валерия Дмитриевна 37.5 Призер

Веселовская Татьяна Николаевна 36.5 Призер

Вдовин Дмитрий Юрьевич 19 Участник

Чеснакова Дарья Андреевна 18 Участник

Щербановская Ольга Дмитриевна 3 Участник

Физика

ФИО Результат Статус

7 класс

Мальцев Илья Евгеньевич 10 Участник

8 класс

Копылов Никита Александрович 15 Призер

Суспицина Елизавета Сергеевна 13 Призер

Коростелев Кирилл Викторович 8 Участник

Кондрашкина Дарья Сергеевна 5 Участник

Чупрунов Владислав Валерьевич 2.5 Участник

11 класс

Ширинина Виктория Константиновна 7 Участник

Лель Иван Алексеевич 1 Участник

Физическая культура

ФИО Результат Статус

8 класс

Григорьев Иван Николаевич 15 Участник

Гельдт Мария Валерьевна 8 Участник

Корчагина Варвара Григорьевна 8 Участник

9 класс

Проценко Кирилл Сергеевич 6 Участник

Химия

ФИО Результат Статус

8 класс

Коростелев Кирилл Викторович 24.5 Призер

Березовой Артем Александрович 13 Участник

9 класс

Санкина Анастасия Владимировна 18 Участник

Проценко Кирилл Сергеевич 12 Участник

10 класс

11 класс

Лель Иван Алексеевич 32 Призер

Кузовкина Софья Андреевна 14.5 Участник